والہمان ریاست سے سالانہ خطہ
رؤسا و جاگیر دانان سے
علم خریداران سے
ششماہی
مالک غیر سے سالانہ
نی پرچہ
اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت و ارسال ذمہ بنام
مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل)
مالک اخبار اہلحدیث امرتسر
ہونی چاہئے

مسئول مدیر

تاریخ اجراء ۱۳ نومبر ۱۹۳۵ء

ابوالوفاء ثناء اللہ

امرتسر ۲۰ جمادی الثانی ۱۳۵۴ھ مطابق ۲۰ ستمبر ۱۹۳۵ء یوم جمعہ المبارک

فہرست مضامین

- خوبی اسلام - - - - - ص ۱
- انتخاب الاخبار - - - - - ص ۲
- دلابیت پر بیتان ص ۳ - غلوشیعہ - ص ۴
- قادیانی علم کلام کا ایک نیا شاہکار ص ۵
- سراجی نبی کا ظہور - - - - - ص ۶
- حضرت شاہ عبدالعزیز دہلوی کا خواب - ص ۷
- نماز میں پیروں کا ملانا - ص ۸ شیعہ کا تعصب ص ۹
- دید روشن ص ۱۰ حافظ ابن قیم - ص ۱۱
- فتاویٰ سے ص ۱۲ متفرقات - ص ۱۳
- علی مطلع - - - - - ص ۱۴
- اشتہارات - - - - - ص ۱۵